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Dotyczy:,,Wymiana zniszczonej stolarki okiennej i drzwiowej Pałacu w Świątnikach."

Działając na podstawie art. ].35 ust. 2 ustawy z dnia 1]. września 2OL9 r. Prawo
zamówień publicznych (tj. Oz. U z 2023r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ,,ustawą",
Zamawiający czyli Gmina Sobótka informuje o złożeniu przez uczestników postępowania

wniosków o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ) w
dniu 16.07.2O24r.

Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie 1:

W nawiązaniu do odpowiedzi "Akceptacja projektu nastąpi po pozytywnym uzgodnieniu jego założeń
z Konserwatorem, Dyrekcją Szkoły i Zamawiającym." prosimy o sprecyzowanie w kwestiiterminów,
czy akceptacja będzie trwała do 14 dni czy powyżej?

Odpowiedź:

Uzgodnienie z konserwatorem trwa zgodnie z KPA min.30 dni. lstnieje możliwość, że DWKZ traktować

będzie niniejszą sprawę jako trudną i może to nawet trwać do 60dni lub w innych przypadkach dłużej.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza stolarkę oraz parapety z drewna sosnowego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że, to kwestia gwarancji oraz użytkowania. Zamawiający może dopuścić te
elementy jako sosnowe pod warunkiem dobrego zabezpieczenia powłokidrewna lakierem odpornym

na zarysowania i zniszczenia oraz UV z wszystkimi certyfikatami użytkowymi.

Pytanie 3:

Z uwagi na ilość pytań uprzejmie prosimy o wydłużenie terminu składania ofen.



..l ttl;l]rt)iii|i1

Urząd Miasto i 6miny Sobótko
ul, Ęynck t 55-050 §obórko

r€l 071) 3t 62 043 do 0a5, fox,{071) 31 62 n3
www.sobolko,pl e- moil : unzod&obolko.pI

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.
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